
香川県総務部総務学事課

学  校  名
電話番号

募集定員
　(人)

試験教科等 合格発表
受験料

( )前年度
入学金

( )前年度
月額授業料
( )前年度

備        考

前期一般入試 国、算、面接（個人）

特色入試

国、算、自己アピール
（プレゼン型）、英語特
別枠（プレゼン型）
※自己アピール、英語
特別枠いずれか選択

4教科特別入試 1月5日 国、算、理、社 12月10日 ～ 12月24日 1月8日 1月8日 ～ 1月18日
18,000円

（15,000円）

後期一般入試 1月11日 国、算、面接（個人） 12月28日 ～ 1月6日 1月14日 1月14日 ～ 1月18日
15,000円

（13,000円）

推薦入試　　　　　
11月1日

0：00
～

11月16日
23：59

12月12日 ～ 12月22日

一般前期入試　　　　　　
11月17日

0：00
～

12月5日
12：00

12月12日 ～ 2月3日

一般後期入試　　 1月25日
1月7日
0：00

～
1月24日
12：00

1月28日 1月28日 ～ 2月3日

特技入試 12月21日 面接、自己推薦文
12月13日

0:00
～

12月20日
12:00

12月24日 12月24日 ～ 2月3日

県外入試 1月6日
国、算、理、社
又は国、算、理

12月1日
0：00

～
12月19日

23：59
1月8日 1月8日 ～ 2月3日

18,000円
（18,000円）

中学入試（前期） 11月22日 11月4日 ～ 11月15日 11月28日 12月1日 ～ 12月5日

中学入試（後期） 1月31日 1月17日 ～ 1月24日 2月6日 2月9日 ～ 2月13日

Ａ日程入試 10月25日 7月30日 ～ 10月22日 10月28日 10月29日 ～ 11月1日

Ｂ日程入試 12月13日 10月29日 ～ 12月10日 12月16日 12月17日 ～ 12月19日

Ｃ日程入試 1月24日 12月17日 ～ 1月21日 1月27日 1月28日 ～ 1月30日

計610

令和８年度　　　　香川県内私立中学校生徒募集要項

試　験　日 願書等受付期間 入学手続期間

大手前高松
中学校

(087)867-5970
150

12月7日 11月16日 ～ 11月30日

25,000円
(25,000円)

・インターネットで出願手続きを行う。
・特待生制度あり。

香川誠陵中学校
(087)881-7800

200

12月6日

国、算、面接

12月12日

12,000円
(12,000円)

150,000円
(150,000円)

27,000円
(27,000円)

12月10日 12月10日 ～ 12月17日
15,000円
(13,000円)

150,000円
(150,000円)

・インターネットで出願手続きを行う。
・県外入試の試験会場は、大阪（2箇所）、神戸、和歌山
に開設。
・特待生制度あり。

大手前丸亀
中学校

(0877)23-3161
160

15,000円
(13,000円)

170,000円
(170,000円)

27,000円
(27,000円)

・インターネットで出願手続きを行う。
・中学入試（前期）の受験者に特待生制度（年度更新
制）あり。

・インターネットで出願手続きを行う。
・奨学生制度あり。

※①　試験科目は、試験の実施順ではない。
※②　授業料は今後変更になる場合がある。

国、算、英、
面接（個人）

香川県藤井中学校
(0877)25-3139

100 国、算、面接（個人）
12,000円
(12,000円)

150,000円
(150,000円)

23,000円
(23,000円)


