令和8年度 香川県内私立中学校生徒募集要項

香川県総務部総務学事課

学 校 名 電話番号	募集定員 (人)	試 験 日		試験教科等	願書等受付期間	合格発表	入学手続期間	受験料 ()前年度	入学金 ()前年度	月額授業料 ()前年度	備考
大手前高松 中学校 (087)867-5970	150	前期一般入試		国、算、面接(個人)		12月10日					・インターネットで出願手続きを行う。 ・特待生制度あり。
		特色入試	12月7日	国、算、 <u>自己アピール</u> (ブレゼン型)、英語特 <u>別枠(ブレゼン型)</u> ※自己アピール、英語 特別枠いずれか選択	11月16日 ~ 11月30日		12月10日 ~ 12月17日	15,000円 (13,000円)	150,000円 (150,000円)		
		4教科特別入試	1月5日	国、算、理、社	12月10日 ~ 12月24日	1月8日	1月8日 ~ 1月18日	18,000円 (15,000円)			
		後期一般入試	1月11日	国、算、面接(個人)	12月28日 ~ 1月6日	1月14日	1月14日 ~ 1月18日	15,000円 (13,000円)			
香川誠陵中学校 (087)881-7800	200	推薦入試	12月6日		11月1日 ~ 11月16日 0:00 ~ 23:59	- 12月12日	12月12日 ~ 12月22日	12,000円 (12,000円)	150,000円 (150,000円)	27,000円 (27,000円)	・インターネットで出願手続きを行う。 ・県外入試の試験会場は、大阪(2箇所)、神戸、和歌山 に開設。 ・特待生制度あり。
		一般前期入試	12,700	国、算、面接	11月17日 ~ 12月5日 0:00 ~ 12:00		12月12日 ~ 2月3日				
		一般後期入試	1月25日		1月7日 ~ 1月24日 0:00 ~ 12:00	1月28日	1月28日 ~ 2月3日				
		特技入試	12月21日		12月13日 ~ 12月20日 0:00 ~ 12:00	12月24日	12月24日 ~ 2月3日				
		県外入試	1月6日	国、算、理、社 又は国、算、理	12月1日 ~ 12月19日 0:00 ~ 23:59	1月8日	1月8日 ~ 2月3日	18,000円 (18,000円)			
大手前丸亀 中学校 (0877)23-3161	160	中学入試(前期)	11月22日	国、算、英、 面接(個人)	11月4日 ~ 11月15日	11月28日	12月1日 ~ 12月5日	15,000円 (13,000円)	170,000円 (170,000円)	27,000円 (27,000円)	・インターネットで出願手続きを行う。 ・中学入試(前期)の受験者に特待生制度(年度更新制)あり。
		中学入試(後期)	1月31日		1月17日 ~ 1月24日	2月6日	2月9日 ~ 2月13日				
香川県藤井中学校 (0877)25-3139	100	A日程入試	10月25日	国、算、面接(個人)	7月30日 ~ 10月22日	10月28日	10月29日 ~ 11月1日	12,000円 (12,000円)	150,000円 (150,000円)	23,000円 (23,000円)	・インターネットで出願手続きを行う。 ・奨学生制度あり。
		B日程入試	12月13日		10月29日 ~ 12月10日	12月16日	12月17日 ~ 12月19日				
		C日程入試	1月24日		12月17日 ~ 1月21日	1月27日	1月28日 ~ 1月30日				

計610 ※① 試験科目は、試験の実施順ではない。 ※② 授業料は今後変更になる場合がある。